
Pag. 1 di 5 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F. 

N°                     DEL                     GIUGNO 2022 

 

 

OGGETTO: SERVIZI – SERVIZIO DI TRASPORTO DALL’IMPIANTO DI CA’ 

DEL BUE ALL’IMPIANTO LESE DI TORRETTA LEGNAGO DEL 

RIFIUTO CER 19.12.12 “SOTTOVAGLIO” PER LA DURATA 

INDICATIVA DI UN ANNO  -  OMOLOGAZIONE PROCEDURA 

NEGOZIATA EX ART.63 D.LGS.50/2016 A FAVORE DELLA 

DITTA RE SERGIO AUTOTRASPORTI SRL CIG 9246166190 – 

RUP MORENO PENSA 
 

 

Il Direttore Generale 

 

 

Premesso che: 

 

- in data 23.05.2022 è stato rivolto invito a mezzo di piattaforma telematica di 

negoziazione ex art.58 del D.lgs.50/16 a n° 14 Società del settore iscritte negli Elenchi 

ufficiali degli Operatori Economici Qualificati di Amia Verona S.p.A., nella categoria 

merceologica di riferimento, per concorrere alla procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio di trasporto dalla sede dell’impianto di Cà del Bue  

all’impianto Lese di Torretta Legnago VR del rifiuto CER 19.12.12 quantificato in 

15.000 tonnellate di sottovaglio, per la durata di un anno circa, sulla base delle 

prescrizioni previste nell’invito alla gara, ed un importo di spesa complessivo stimato 

di € 112.600,00+IVA di cui € 100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti  a ribasso, 

ed una base d’asta di €/ton 7,50+IVA - Cat.Merc.202A791; 

 

- l’invito è stato rivolto alle seguenti società iscritte negli Elenchi ufficiali degli 

Operatori Economici Qualificati di Amia Verona S.p.A 
 

AQUILONE SRL 

ECO-DEM SRL 

ERREDIERRE SERVIZI SNC DI ROSSI DESIO & MAURIZIO  
AUTOSPURGHI EXPRESS DI SCARDINO GIOVANNI 
ECOGEST SRL 
AUTOTRASPORTI LUTEROTTI ANTONIO SRL 

GUERRA AUTOTRASPORTI SRL 

IRA TRANSERVICE SRL 

LA NETTATUTTO SRL 

RE SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. 
STEGAGNO S.R.L. 
EFFE SERVICE SRL 
LAMACART SPA 
VOLPI TRASPORTI SRL 

 



Pag. 2 di 5 

 

- entro il termine del 14.06.2022 ore 08.00, ha prodotto offerta la società  

1. Re Sergio Autotrasporti srl: Strada Brignolo, 22 – 27058 Voghera PV -  Sede 

Amministrativa  SP Voghera Genestrello, 8 – 27050 Codevilla PV  - p.iva e C.F. 

01401930183   
 

- è stata riscontrata documentazione regolare per la concorrente Re Sergio che offre 

 

→Re Sergio srl: sede legale : Strada Brignolo, 22 – 27058 Voghera PV -  Sede 

Amministrativa  SP Voghera Genestrello, 8 – 27050 Codevilla PV  - p.iva e C.F. 

01401930183  un ribasso del 3,669% da applicare alla base d’asta  di €/ton 7,50+IVA 

per un totale di €/ton 7,22+IVA, per un importo complessivo di € 108.300,00+IVA 

oltre € 100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

- rilevato che, in ordine all’estrema urgenza di provvedere all’affidamento dell’appalto, 

il controllo sul possesso dei requisiti da effettuare nei confronti della aggiudicataria, 

di ordine generale e comprovanti la capacità economico-finanziaria e tecnico-

organizzativa delle imprese, ex art. 83 del D.Lgs. 50/16, avrà luogo in sede di verifica 

degli adempimenti contrattuali di rito, compatibilmente con i tempi tecnici necessari 

previsti per la produzione dei documenti in parola; 

 

- visto il verbale di gara del giorno 15.06.2022, agli atti della stazione appaltante e 

rinvenibile all’interno della piattaforma acquisti di Amia Verona Spa -Jagger 

Bravosolution – e ritenuto corretto lo svolgimento delle relative procedure; 

 

- visto il Regolamento dei contratti per  l’Acquisizione di Beni e Servizi e per la 

realizzazione di Lavori, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

27.06.2018 con deliberazione n.16/2018; 
 

- visto il “Modulo di Accompagnamento Commessa” a firma del Responsabile del 

Procedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare le risultanze della procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett.b) D.Lgs. 

50/16, per l’affidamento del servizio di trasporto dalla sede dell’impianto di Cà del 

Bue all’impianto Lese di Torretta Legnago VR del rifiuto CER 19.12.12 quantificato 

in 15.000 tonnellate di sottovaglio, per la durata di un anno circa, con decorrenza 

indicativa dal 01.07.2022;  

 

2. Di approvare le procedure di gare regolarmente svolte su piattaforma telematica 

Bravosolution; 

 

3. Di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla suddetta concorrente: 

 

→ Re Sergio srl: sede legale : Strada Brignolo, 22 – 27058 Voghera PV -  Sede 

Amministrativa  SP Voghera Genestrello, 8 – 27050 Codevilla PV  - p.iva e C.F. 

01401930183  un ribasso del 3,669% da applicare alla base d’asta  di €/ton 7,50+IVA 



Pag. 3 di 5 

 

per un totale di €/ton 7,22+IVA, per un importo complessivo di € 108.300,00+IVA 

oltre € 100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

4. Di dare atto, altresì, che la spesa complessiva prevista di € 108.400,00+IVA, di cui € 

100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso verrà finanziata mediante 

ricorso alle anticipazioni di conto corrente. 

 

 
 

 

                                               IL DIRETTORE F.F. 

         (Ennio Cozzolotto) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti: 

 

  Presidente (Segreteria)    

 

  Direttore F.F. (Segreteria) X   
Area Staff di Direzione 
Segreteria di Direzione, Istruttoria 
CdA, Rapporti Società Partecipate 

(Noli) 

 Affari del Personale, Segreteria 
Generale e Protocollo, Portinerie, 

Datore di lavoro (Gruberio) 

 Appalti e Contratti (Gare, Albo e 
Gestione Fornitori, Durc, Gestione 

amministrativa Assicurazioni) 

(Giannini) 

X 

U.R.P./Ufficio Stampa, Amia per il 

sociale (Buniotto) 
 Controllo di Gestione (Fretti) X 

U.R.P. Manifestazioni (Guerra)  Fatturazione attiva/Consorzi (Borgo)  Approvvigionamenti (Michelazzo) X 

  Condirettore X   
Area Giardini e Verde Pubblico  Area Tecnica  
Giardini e Verde Pubblico, 

Manutenzione Aree Verdi e 
Prevenzione Biologica (Magnano) 

 Gestione e Direzione Lavori e 

manutenzioni (Perrotta) 
 Servizi di controllo e 

videosorveglianza, gestione 
carburanti e telefonia fissa (Paci) 

 

Area Servizi Operativi  Controllo e verifica contratti terzi 

(Ruggiero) 
 Gestione impianti e Logistica Cà 

del Bue (Pensa) 
x 

Gestioni Operative e 
Coordinamento (Servizi di raccolta 

rifiuti, Ispettivi, Igiene Urbana, 
Commerciali) (Testi) 

 Gestione Officine e Magazzino, 
Gestione tecnica e operativa 

Assicurazioni e Sx Consulenza 
ADR (Durante) 

 Ambiente e controllo normativa 
ambientale, AIA, Autorizzazioni,  

gestione rifiuti sede e centri di 
raccolta (Artuso) 

x 

 

  Service c/o AGSM    
Amministrazione X Sistemi Informativi  RSPP  
Legale      

 

 
ls \Appalti_e_Contratti\GARE\GARE ATTIVE 2022\PROCEDURE NEGOZIATE-50_2016\SERVIZI\TRASPORTO CER 19.12.12 SOTTOAVAGLIO DA CA' DEL BUE A LESE/Re Sergio omologa - Pensa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Pag. 4 di 5 

 

 

 

 
 

 

 



Pag. 5 di 5 

 

 

 

 
 

 


